АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012                                       № 406

О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 01.08.2012 № 200

 В целях определения приоритетов муниципальной политики Администрации

ЗАТО г. Островной в отношении малого и среднего предпринимательства,

направленных на активизацию предпринимательского потенциала населения

и повышение престижа предпринимательской деятельности, руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями

и дополнениями), от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Законом Мурманской области от 27.05.2008 № 977-01-ЗМО «О содействии развитию

и государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Мурманской

области» (с изменениями и дополнениями), Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 01.08.2012 № 200 «Об утверждении Муниципальной целевой программы развития

и поддержки малого и среднего предпринимательства в ЗАТО

г. Островной на 2012-2014 годы», изложив позицию 1.13 приложения № 2

к Программе в новой редакции:

2

«

№

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выполнен

ия

(квартал,

год)

Объемы и источники

финансирования

(тыс. руб.)

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий

всего 2012

год

2013

год

2014

год

Наи

мено

вание

2012

год

2013

год

2014

год

1.13. Предоставле

ние льготы по

оплате аренды

муниципаль

ных нежилых

помещений,

в т.ч.

применение

понижающих

коэффициентов

при расчете

арендной

платы

за

муниципальное

имущество

(в т.ч.

земельные

участки)

2012-

2014

- - - - Доля

субъе

ктов

полу

чив

ших

льго

ту по

опла

те

арен

ды от

числа

обра

тив

ших

ся,%

100 100 100 ОЭ и МИ

»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

 ЗАТО г. Островной                В.М. Роздина